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
10 (35,3/19,5 кв. м, 3/5 эт, тёплая, не 
угловая, с/у совмещ., железн. дверь, 
лоджия 6,5 м. Кв-ра подготовлена к 
ремонту, установлены 6-камер. пла-
стик. окна, куплены биометалличе-
ские батареи, сантехника). Тел.: 8 
(912) 270-47-74

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 2А 
(30,8/18/6 кв. м, 4/5 эт., тёплая, свет-
лая, сост-ие хорошее, юж. сторона, 
стеклопакеты, Интернет). Тел.: 8 (982) 
745-75-75

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 
21 (31,1/18/6 кв. м, 3/5 эт., тёплая, с/у 
совмещ., балкон застекл., счётчики 
на воду), освобождена. Тел.: 8 (982) 
750-55-50

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунисти-
ческой, 29 (31 кв. м, 3/5 эт., солнеч. 
сторона, балкон застекл., стекло-
пакеты, с/у совмещ., счётчики). Или 
МЕНЯЮ на дом с нашей доплатой. 
Тел.: 8 (982) 745-75-75

Реклама

Натуральная кожа (цветная), замша. 
Изменение фасона, выбор подошвы

Аванс 
500 руб.

Кировская обувная фабрика
ПРИНИМАЕТ
В РЕМОНТ
И НА РЕСТАВРАЦИЮ 

17 ноября
с 12.00 до 18.00 в ДК СТЗ
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ОБУВЬ

И в снег, и в дождь – на работу 
Мы, жильцы «дома учителей», вы-
ражаем искреннюю благодарность 
Татьяне Валентиновне Зыковой – 
дворнику Полевской коммунальной 
компании за добросовестный труд, 
ответственное отношение к выпол-
нению должностных обязанностей. 
Хотим ей пожелать крепкого здоро-
вья, счастья и благополучия. 

Татьяна Валентиновна обслуживает в Косом Броду 
двухэтажные дома по улице Урицкого, 41, 4З, 45, и «дом 
учителей» по улице Советской, 27. В любую погоду она на-
водит чистоту: убирает мусор, чистит подвалы, зимой каче-
ственно убирает снег, весной выполняет нелёгкую работу 
– очищает ото льда подходы к подъездам, летом добросо-
вестно вырезает траву у бордюров и проводит их побелку. 

С благодарностью, жильцы «дома учителей» села Косой Брод 
Л.Н.РУССКИХ, Р.Н.КОРОВИНА, Л.В. ПОНОМАРЁВА и другие

Почта редакции
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Вниманию читателей! Руководство телеканалов оставляет за собой право вносить изменения в программы

СОЮЗ ТАТАРСТАНТВЦ ДОМАШНИЙ РЕН ТВ

T V - П Р О Г Р А М М А

Среда, 18 ноября

05.00, 06.05 Т/с «Ад-
вокат» (16+)

06.00 «Сегодня» (16+)
07.00 «НТВ утром» (16+)
08.10 «Утро с Юлией Вы-

соцкой» (12+)
09.00 Т/с «Возвращение 

Мухтара» (16+)
10.00 «Сегодня» (16+)
10.20 Т/с «Лесник» (16+)
12.00 «Суд присяжных» 

(16+)
13.00 «Сегодня» (16+)
13.20 «Чрезвычай-

ное происшест-
вие. Обзор» (16+)

14.00 Т/с «Улицы разби-
тых фонарей» (16+)

16.00 «Сегодня» (16+)
16.20 Т/с «Литейный» 

(16+)
18.00 «Говорим и пока-

зываем» (16+)
19.00 «Сегодня» (16+)
19.40 Т/с «Высокие 

ставки» (16+)
21.35 Т/с «Неподсуд-

ные» (16+)
23.30 «Анатомия 

дня» (16+)
00.10 Т/с «Шаман» (16+)
02.00 «Квартирный 

вопрос» (12+)
03.00 Т/с «Следствен-

ный комитет» (16+)

06.30 «Евроньюс»
10.00 «Новости»
10.15 «Наблюдатель»
11.15 Т/с «Отверженные»
12.20 «Красуйся, град 

Петров!»
12.45 Д/ф «Андреич»
13.15 «Уроки русского»
13.40 Х/ф «Россия молодая»
14.45 «Сказки из глины 

и дерева»
15.00 «Новости»
15.10 «Живое слово»
15.50 Д/ф «Сергей Корсаков»
16.15 «Больше, чем любовь»
16.55 Д/ф «Карл Великий»
17.55 «Мировые звезды скри-

пичного искусства»
18.45 «Живая Вселенная»
19.15 «Спокойной ночи, 

малыши!»
19.30 «Новости»
19.45 «Главная роль»
20.05 «Абсолютный слух»
20.45 «Живое слово»
21.30 Д/ф «Карл Великий»
22.20 Д/ф «Двадцать судеб 

и одна жизнь»
23.00 Д/ф «Дворец и парк 

Шенбрунн в Вене»
23.20 «Новости»
23.35 «Худсовет»
23.40 «Уроки русского»
00.10 Т/с «Отверженные»
01.10 Д/ф «Сергей Корсаков»
01.40 Д/ф «Сплит. Город 

во дворце»

08.30 Д/с «Мама в 
игре» (12+)

09.00, 09.30, 10.00, 11.00, 
12.00, 13.00, 
14.00 Новости

09.05, 09.35, 19.15, 02.30 
Все на Матч! (12+)

10.05, 11.05 «Ты можешь 
больше!» (16+)

12.05 «Живи сейчас» (16+)
13.05 Д/ф «40 лет 

спустя» (16+)
13.30 Все за Евро (16+)
14.05 Хоккей. Супер-

серия Россия - 
Канада. Молодеж-
ные сборные (6+)

16.35 «Детали спорта» (16+)
16.45 Д/ф «Миф Гар-

ринчи» (12+)
17.30 «Культ тура с Юрием 

Дудем» (16+)
18.00 «Где рождаются чем-
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
разработан, 2 теплицы, беседка, 
баня, двор крытый, ш/б гараж). Вари-
анты оплаты. Тел.: 8 (982) 72-57-575

 ■ дом по ул.Комсомольской (15,7/10 
кв. м, отопление электр. и печное, 
газ, эл-во, лет. водопровод, колон-
ка во дворе, баня, сарай, уч-к 10 сот. 
разработан, насаждения), недорого. 
Тел.: 8 (912) 27-04-774 

 ■ коттедж в ю/ч (86 кв. м, благоу-
строен, обшит сайдингом, крыша – 
металлопрофиль, 2 спальни, больш. 
кухня-гостиная, прихожая, с/у 
совмещ., душевая кабина, окна пла-
стик., межком. двери, сейф-дверь, 
счётчики, новая проводка, скважи-
на, хол. и гор. вода, капит. подвал, 
канализация, выгребная яма, ко-
тельная, слесарня, большой крытый 
двор, баня, 2 теплицы, беседка, 
тандыр (узбекская печка), насажде-
ния). Возможна ипотека. Тел.: 8 (982) 
74-57-575

 ■ дом по ул.Пятилетки (35 кв. м, уч-к 
14 сот., газ, газ. отопление, колон-
ка рядом с домом) или МЕНЯЮ на 
2-ком. кв-ру в ю/ч. Тел.: 8 (912) 26-
57-575

 ■ капит. ш/б дом по ул.Рабочей 
(60/40/8 кв. м, газ. отопление, ка-
нализация, ком. изолир., пластик. 
окна, сейф-дверь, надвор. построй-
ки в хор. сост-ии, баня, малуха жилая 
(заведён газ), скважина, гараж 30 кв. 
м). Возможна ипотека. Или МЕНЯЮ. 
Тел.: 8 (912) 27-37-575

 ■ дом (31,2 кв. м., уч-к 7,32 сот., ото-
пление печное, колонка и ключик). 
Тел.: 8 (912) 27-04-774

 ■ капит. камен. дом в пос.Зюзель-
ский (10 сот., газов. отопл., скважина, 
баня газифицир., гараж, надворн. по-
стройки). Тел.: 8 (912) 26-57-575

 ■ дом в пос. Большая Лавровка 
(51,1 кв. м, 8 сот., печ. отопл., хоро-
ший ремонт, баня, теплица, лет. во-
допровод, колонка рядом; остаётся 
мебель). Тел.: 8 (982) 74-57-575

 ■ благоустр. дом в центре города 
(3 ком., кухня, газ. отопл., центр. во-
доснабж., с/у в доме, душев. кабина, 
тёпл. пол, стеклопакеты, баня, над-
ворн. постройки, крытая ограда). 
Или МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру с до-
платой. Тел.: 8 (912) 270-717

 ■ 4-ком. кв-ру в центре ю/ч (73 кв. 
м, 4/5 эт., стеклопакеты, ламинат, 
балкон застекл. и обшит пластиком, 
с/у совмещ., счётчики, водонагрева-
тель, сейф-дверь; перепланировка 
узаконена; остаётся спальный гар-
нитур, мягкая мебель, кухон. гарни-
тур, прихожая). Возможна ипотека. 
Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру в Ека-
теринбурге или хороший  капит. дом 
в Полевском. Тел.: 8 (912) 273-75-75

 ■ недостр. дом из пеноблока по 
ул.Малышева (200 кв. м, 24 сот., 
жилой деревян. дом 40 кв. м, кана-
лиз., центр. водоснабжение, новая 
баня из пеноблока). Ипотека. Или 
МЕНЯЮ на кв-ру с вашей допла-
той, рассмотрим все варианты. Тел.: 
8 (950) 193-13-38

 ■ дерев. дом по ул.Революционной 
( 34,3 кв. м, 2 ком., 16,3 сотки, газ. 
отопл., колодец, баня, малуха, лет. 
водопровод. Цена 1 млн 100 тыс. 
руб. Или МЕНЯЮ на кв-ру с нашей 
доплатой. Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ капит. благоустроен. дом по 
ул.Кун гурской  (108/60/17 кв. м, 4 
ком., гостиная с камином, кабинет, 
высок. потолки, пластик. окна, сейф-
дверь, баня 20 кв. м, крытый двор, 
уч-к 6 соток ). Цена 3 млн 500 тыс. 
руб. Варианты оплаты. Тел.: 8 (950) 
193-13-38

 ■ дерев. дом в с/ч, по ул.Нахимова 
(37,5/28/4,5 кв. м, две ком., кухня, 
двор крытый, гараж, баня, отопле-
ние газовое, колонка рядом, участок 
6,4 сот.). Цена 1 млн 350 тыс. руб. Ва-
рианты оплаты. Тел.: 8 (950) 193-13-
38

 ■ 2-эт. дом из бруса в к/с «Метал-
лург-1», черта города (54 кв. м, 8 сот., 
капит. гараж 22 кв. м, 2 теплицы (по-
ликарбонат, стекло), уч-к ухожен, на-
саждения). Возможна прописка. Воз-
можна ипотека. Тел.: 8 (900) 042-85-
36

 ■ дом по ул.Калинина (11 сот., га-
зовое отопление). Или МЕНЯЮ на 
комнату в ю/ч с доплатой. Тел.: 8 
(982) 745-75-75

 ■ дом в с.Полдневая по ул.Пио-
нерской (30/20/10 кв. м, обшит сай-
дингом, 13 сот., желез. дверь, новая 
печь, баня). Или МЕНЯЮ на комна-
ту в кв-ре в с/ч. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ новый 2-эт. ш/б дом по ул.Космо-
навтов (150 кв. м, 6,2 сот., стеклопа-
кеты, сейф-дверь, газовое отопле-
ние, канализация, с/у совм., гараж 
4*6, сруб для бани, теплица). Воз-
можна рассрочка платежа. Тел.: 8 
(912) 270-47-74 
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
яма). Тел.: 8 (982) 72-57-575

НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАЮ:
 ■ комнату по ул.Р.Люксембург, 10 (24,4 кв. 

м, кухня 18 кв. м, большая лоджия, пластик. 
окна, душев. кабина). Цена 880 тыс. руб., 
торг. Тел.: 8 (967) 63-98-013, 8 (950) 63-75-097

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 20 (21,4 
кв. м, 4/5 эт., хороший ремонт). Тел.: 8 (908) 
915-14-32

 ■ 2-ком. кв-ру у/п по ул.Бажова, 4 (49,8/8,5 
кв. м, 9/8 эт., тёплая, светлая, на юго-запад, 
окна – ПХВ, лоджия застекл.), цена 1 млн 500 
тыс. руб. Тел.: 8 (908) 900-13-78

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова (47 кв. м, 3/5 
эт., тёплая, ком. изолир., с/у разд., пластик. 
окна, натяжн. потолки, нов. двери). Цена 1 
млн 450 тыс. руб. Тел.: 8 (965) 54-03-499

 ■ 2-ком. кв-ру у/п во Втором мкр-не, 10 
(49/29/8 кв. м, 5/5 эт., ком. изолир., отлич-
ный ремонт, счётчики), цена 1 млн 750 тыс. 
руб. Тел.: 8 (902) 27-45-511

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Сосновый Бор (9/9 
эт., перепланировка, стеклопакеты, счёт-
чики, сейф-дверь, камин). Цена 2 млн руб., 
торг. Тел.: 8 (904) 174-94-77

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 
(5/5 эт., 46.8 кв. м, балкон застекл., стеклопа-
кеты, сейф-дверь, счётчики, радиаторы за-
менены, перепланировка), цена 1 млн 600 
тыс. руб. Тел.: 8 (950) 20-50-472

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 
26 (46,8/29,3/6 кв. м, 3/5 эт., ком. изолир., 
с/у разд., пластик. окна, сейф-дверь, замена 
межком. дверей, счётчики воды), цена 1 млн 
740 тыс. руб., торг. Тел.: 8 (902) 87-84-863

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Ленина, 6 (43,5 кв. м, 2 
эт., пластик. окна). Документы готовы. Тел.: 8 
(902) 690-47-68

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 9 (44 кв. 
м, высокий 1/5 эт., солнечн. сторона, тёплая, 
светлая, ком. изолир., с/у разд., счётчики, 
железн. дверь,  домофон, в хор. сост-ии). 
Цена 1 млн 380 тыс. руб. Тел.: 8 (902) 87-67-660

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 25 (90 кв. м, 
3/5 эт., в отл. сост-ии). Тел.: 8 (908) 928-19-87

 ■ 3-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-2, 2 (4/9 
эт., отличн. ремонт, нов. сантехника, ла-
минат, натяжн. потолки, замена дверей, 2 
лоджии застекл. пластиком). Тел.: 8 (950) 
650-47-52

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 1 (58 кв. м, 
2/5 эт.). Тел.: 8 (950) 654-80-36 

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор, 35 (в отл. 
сост-ии), цена 2 млн 500 тыс. руб. Тел.: 8 (905) 
859-39-83

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Володарского, 55 (60,2 
кв. м, 4/5 эт., тёплая, светлая, сост-ие хо-
рошее, метал. дверь, счётчики, домофон). 
Цена 1 млн 700 тыс. руб. Тел.: 2-91-10

 ■ 3-ком. кв-ру у/п по ул.Володарского, 91. 
Тел.: 8 (908) 926-98-41

 ■ 4-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 86 (5/5 
эт.), цена при осмотре. Тел.: 8 (953) 60-43-
271, 8 (904) 17-95-305

 ■ дом в ю/ч (80 кв. м, 10,5 сот., газ. отопл., 
питьевая скважина 43 м, крытый заасфаль-
тирован. двор на 4 а/м, кухня отдельно, 
малуха, в огороде дорожки заасфальтиро-
ваны, гряды отделаны трубами). Цена при 
осмотре, торг. Тел.: 8 (904) 38-67-947

 ■ благоустр. дом в пос.Ст.-Полевской (2 
комнаты, большая кухня, газов. отопление, 
скважина, с/у в доме, пластик. окна, баня 
(вторая не достроена), огород 15 сот. разра-
ботан). Тел.: 8 (950) 19-79-930

 ■ дерев. дом по ул.Революционной (11,5 
сот., уч-к ухожен, надворн. постройки, баня; 
газ, вода рядом). Тел.: 8 (902) 870-86-11

 ■ уч-к 10 сот. в с.Косой Брод по ул.Красноар-
мейской (газ, эл-во, скважина). Тел.: 8 (904) 
176-16-88, 8 (912) 694-23-52

 ■ уч-к под ИЖС в ю/ч (10,5 сот., дом 33 кв. 
м под снос, эл-во, газ), док-ты готовы. Тел.: 8 
(950) 63-78-484

Продолжение. Начало на стр. 23

Телефон приёма
бесплатных частных

объявлений

5-44-25
Преимущества:

– оперативность
– мобильность
– экономия времени
– простота

Для этого необходимо:
1  составить текст объявления 

(лучше записать его на бумаге)
2  набрать номер
3  после информационного 

сообщения автоответчика 
неторопливо зачитать текст

Объявления считываются 
с автоответчика каждый 
понедельник после 13.00

Частное бесплатное объявление вы можете подать: на купоне или по e-mail: dlg_pol@mail.ru

КУПИТЬ, ПРОДАТЬ, ОБМЕНЯТЬ

Информация Центра занятости о вакансиях 
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